
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 1313 FRANCISCO RAMONIEL EVANGELISTA 
CAVALCANTE

24 M0030 1 M ACOMONTE 00:49:31

2 1348 WANDERSON ALVES CARDOSO 43 M4150 1 M 00:54:12

3 1319 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES 46 M4150 2 M AVUSO 00:57:08

4 1321 FERNANDO CARLOS VALERIANO 46 M4150 3 M 00:57:27

5 1312 FELIPE FONTENELE DE AVILA 
MAGALHAES

29 M0030 2 M CORINTO RUNNERS 00:57:30

6 1327 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 56 M5199 1 M 00:57:33

7 1318 DIEGO CAMILO DE SOUZA 38 M3140 1 M ACOMONTE 00:57:54

8 1349 VALDECI PEREIRA 34 M3140 2 M 00:57:56

9 1325 CLECIO EDUARDO COSTA EUGENIO 54 M5199 2 M 01:00:22

10 1326 ELIAS BARROS BARBOSA BRITO 53 M5199 3 M HB RUNNIG 01:02:38

11 1310 ALEXANDRE DE MATOS MAIA 22 M0030 3 M 01:03:13

12 1320 BRUNO ROBERTO BENTO DA SILVA 42 M4150 4 M JHONATHAN 
ASSESSORIA

01:03:52

13 1329 VANDERLEI ALVES MAGALHAES 51 M5199 4 M ACAMONTE E 
PAPALEGUA

01:04:14

14 1315 THOMAS FERNANDES GONCALVES 24 M0030 4 M ACOMONTE 01:04:38

15 1328 MARCOS IRENIS 51 M5199 5 M 01:07:57

16 1317 BRUNO CESAR FARIAS MAGALHAES 32 M3140 3 M ACOMONT 01:09:31

17 1322 HUGO FABIANO MARQUES 45 M4150 5 M EQUIPE PHOENIX 01:25:06

18 1324 CARLOS ALBERTO DE MORAES 52 M5199 6 M RW RUNNERS 01:36:17

19 1316 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 16 M0030 5 M ULTRA ESPORTES 01:37:50
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 1309 MARIA DE LOURDES MEIRELES 
BEZERRA

55 F5199 1 F RUNNERS DA 
MADRUGADA

01:08:33

2 1304 MARIA CECILIA DOMINGOS 37 F3140 1 F ACOMONTE 01:09:23

3 1303 CINARA MONTEIRO MACHADO 40 F3140 2 F ACOMONTE 01:12:48

4 1305 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 41 F4150 1 F TIGERS RUNNING 01:15:51

5 1308 MELINE ALVES VIEIRA CALDEIRA 42 F4150 2 F 01:18:55

6 1306 DANIELA MARIA TEIXEIRA DE 
ALCANTARA

44 F4150 3 F VITOR CAMARGO 01:18:58

7 1302 ANA PRISCILLA IRINEU 35 F3140 3 F TEAM BLACK 01:21:05

8 1307 LUCIA REGINA BRAGA ALVES 42 F4150 4 F ULTRA ESPORTES 01:37:50
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1313 FRANCISCO RAMONIEL EVANGELISTA CAVALCANTE 24 ACOMONTE 00:49:31

2 1312 FELIPE FONTENELE DE AVILA MAGALHAES 29 CORINTO RUNNERS 00:57:30

3 1310 ALEXANDRE DE MATOS MAIA 22 01:03:13

4 1315 THOMAS FERNANDES GONCALVES 24 ACOMONTE 01:04:38

5 1316 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 16 ULTRA ESPORTES 01:37:50

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1318 DIEGO CAMILO DE SOUZA 38 ACOMONTE 00:57:54

2 1349 VALDECI PEREIRA 34 00:57:56

3 1317 BRUNO CESAR FARIAS MAGALHAES 32 ACOMONT 01:09:31

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1348 WANDERSON ALVES CARDOSO 43 00:54:12

2 1319 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES 46 AVUSO 00:57:08

3 1321 FERNANDO CARLOS VALERIANO 46 00:57:27

4 1320 BRUNO ROBERTO BENTO DA SILVA 42 JHONATHAN ASSESSORIA 01:03:52

5 1322 HUGO FABIANO MARQUES 45 EQUIPE PHOENIX 01:25:06

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1327 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 56 00:57:33

2 1325 CLECIO EDUARDO COSTA EUGENIO 54 01:00:22

3 1326 ELIAS BARROS BARBOSA BRITO 53 HB RUNNIG 01:02:38

4 1329 VANDERLEI ALVES MAGALHAES 51 ACAMONTE E PAPALEGUA 01:04:14

5 1328 MARCOS IRENIS 51 01:07:57

6 1324 CARLOS ALBERTO DE MORAES 52 RW RUNNERS 01:36:17
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1304 MARIA CECILIA DOMINGOS 37 ACOMONTE 01:09:23

2 1303 CINARA MONTEIRO MACHADO 40 ACOMONTE 01:12:48

3 1302 ANA PRISCILLA IRINEU 35 TEAM BLACK 01:21:05

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1305 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 41 TIGERS RUNNING 01:15:51

2 1308 MELINE ALVES VIEIRA CALDEIRA 42 01:18:55

3 1306 DANIELA MARIA TEIXEIRA DE ALCANTARA 44 VITOR CAMARGO 01:18:58

4 1307 LUCIA REGINA BRAGA ALVES 42 ULTRA ESPORTES 01:37:50

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1309 MARIA DE LOURDES MEIRELES BEZERRA 55 RUNNERS DA MADRUGADA 01:08:33
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 7037 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

37 M3140 1 M VOANDO BAIXO 00:25:53

2 7041 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS 44 M4150 1 M ACORSAM 00:28:23

3 7038 RENATO TREAJANO DOS SANTOS 40 M3140 2 M PROTECT RACE TEAM 00:29:00

4 7039 ELOISIO ANDRE ROSA 41 M4150 2 M CORREDORES DE CORO 00:29:15

5 7036 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS 39 M3140 3 M BRUMA RUNNERS 00:29:16

6 7048 JOSE CARLOS GONCALVES 55 M5199 1 M ACOMONTE 00:29:22

7 7049 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS 60 M5199 2 M BOLSA ATLETA 00:29:42

8 7030 LUIZ PROTASIO LEAO 28 M0030 1 M 00:29:48

9 7056 ROBERTO JUNIO VIEIRA 33 M3140 4 M 00:30:13

10 7023 DANIEL BARBOSA ANANIAS 30 M0030 2 M ACOMONTE 00:31:02

11 7034 ALEX FERNANDES DE SOUSA 37 M3140 5 M BRUMA RUNNER S 00:31:36

12 7057 LUCAS ARAUJO DO PRADO 34 M3140 6 M 00:31:57

13 7051 RONY PETERSON  GONCALVES DOS 
SANTO

51 M5199 3 M 00:32:05

14 7071 PABLO MACHADO ALVES 15 M0030 3 M 00:32:52

15 7044 WENDEL CANDIDO DA SILVA 46 M4150 3 M ACOMONTE 00:32:59

16 7067 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 33 M3140 7 M 00:33:08

17 7054 SEBASTIAO MACHADO RAMOS 72 M5199 4 M 00:33:56

18 7032 PAULO MACHADO ALVES 22 M0030 4 M ACOMONTE 00:35:36

19 7033 PEDRO MACHADO ALVES 26 M0030 5 M ACOMONTE 00:35:37

20 7047 DORLI AMBROZIO DOS SANTOS 56 M5199 5 M ACOMONTE 00:35:52

21 7070 VITOR MONTEIRO DE OLIVEIRA 25 M0030 6 M 00:35:59

22 7052 WALTER FREITAS DE BRITO 52 M5199 6 M 00:37:21

23 7042 RODRIGO DE MELO BORGES 44 M4150 4 M RODRIGO BUDOG 00:38:51

24 7050 NILTON JOSE CARDOSO 65 M5199 7 M 00:40:35

25 7045 ANDRE LUIZ LEAO APOLINARIO 53 M5199 8 M 00:41:22

26 7046 DELSON MENDES DE OLIVEIRA 55 M5199 9 M 00:42:01

27 7069 MATHEUS LUCAS MATINS 25 M0030 7 M 00:42:55

28 7035 ALISSON PEDRO ALVES COSTA 39 M3140 8 M 00:43:41

29 7072 DAVI ALVES PERES 11 M0030 8 M 00:43:49

30 7040 FRANCISCO HILDEBRANDO DE SOUZA 45 M4150 5 M GREENFLOWER 
PAISAGISMO

00:44:49

31 7029 JOAO PEDRO VIEIRA DE MIRANDA 28 M0030 9 M FUTURE IS NATURE 00:49:18

32 7027 HIGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 
DUARTE

10 M0030 10 M ACOMONTE PAPA-
LEGUAS

00:58:23

33 7024 DANIEL TEIXEIRA MACHADO 28 M0030 11 M 01:10:20

1Página :Relatório emitido em 28/09/2024 as 17:05:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - TRAIL - REDUZIDO - Masculino 

DESAFIO BROU 2024 - MONTE CARMELO



2Página :Relatório emitido em 28/09/2024 as 17:05:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - TRAIL - REDUZIDO - Masculino 

DESAFIO BROU 2024 - MONTE CARMELO



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 7006 DEBORA SEIXAS 36 F3140 1 F CMD BIKE RACE 00:36:28

2 7021 CLAUDIA HILARIA DE MELO 51 F5199 1 F CHEETARAS RUNNERS 00:37:16

3 7007 ELAINE CUNHA DA SILVA 38 F3140 2 F PROTECT RACE TEAM 00:38:08

4 7015 DINAMAR NAVES DE CARVALHO 50 F4150 1 F 00:38:25

5 7017 MARCIA FERREIRA GUIMARAES 49 F4150 2 F GUARDA CIVIL MUNICIP 00:40:24

6 7014 VALCIENE FERNANDA DE ALMEIDA 
FRANCO

31 F3140 3 F CMD BIKE RACE 00:40:43

7 7018 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 50 F4150 3 F VOANDO BAIXO 00:40:57

8 7005 ANA LUIZA DE MELO OLIVEIRA 37 F3140 4 F ANA MELO NUTRI 00:44:49

9 7064 JORDANA PERES VEIGA 31 F3140 5 F 00:48:40

10 7008 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS 35 F3140 6 F BRUMA RUNNERS 00:53:54

11 7009 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL 33 F3140 7 F CORUJINHA 00:57:38

12 7013 RAIANE LIMA 34 F3140 8 F 00:57:50

13 7068 ESTER EMANUELL MARTINS 17 F0030 1 F 00:58:53

14 7010 MAYARA SILVA OLIVEIRA 37 F3140 9 F 00:59:58

15 7019 VALDIRENE PEREIRA MAGALHAES 49 F4150 4 F ACOMONTE PAPALEGUA 01:00:08

16 7011 NAIHARA UNIAI DE PAULA 31 F3140 10 F ACOMONTE 01:01:47

17 7002 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES DA 
SILVA

17 F0030 2 F ULTRA ESPORTES 01:02:08

18 7003 WENNDY KAROLLINE ALVES SILVA 22 F0030 3 F ACOMONTE 01:04:09

19 7004 ALEXSANDRA SOUSA ARAUJO 34 F3140 11 F BRUMA RUNNERS 01:06:52

20 7016 KEILA ALVES PEREIRA  KOROGI 48 F4150 5 F 01:10:00

21 7058 CIBELLE KAROLINE RODRIGUES 39 F3140 12 F 01:10:19

22 7020 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 57 F5199 2 F BETIMRUNNERS 01:17:16

23 7001 CAROLINE LUIZA ERCULANO DA 
FONSECA

28 F0030 4 F FUTURE IS NATURE 01:23:00
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7030 LUIZ PROTASIO LEAO 28 00:29:48

2 7023 DANIEL BARBOSA ANANIAS 30 ACOMONTE 00:31:02

3 7071 PABLO MACHADO ALVES 15 00:32:52

4 7032 PAULO MACHADO ALVES 22 ACOMONTE 00:35:36

5 7033 PEDRO MACHADO ALVES 26 ACOMONTE 00:35:37

6 7070 VITOR MONTEIRO DE OLIVEIRA 25 00:35:59

7 7069 MATHEUS LUCAS MATINS 25 00:42:55

8 7072 DAVI ALVES PERES 11 00:43:49

9 7029 JOAO PEDRO VIEIRA DE MIRANDA 28 FUTURE IS NATURE 00:49:18

10 7027 HIGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DUARTE 10 ACOMONTE PAPA-LEGUAS 00:58:23

11 7024 DANIEL TEIXEIRA MACHADO 28 01:10:20

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7037 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES 37 VOANDO BAIXO 00:25:53

2 7038 RENATO TREAJANO DOS SANTOS 40 PROTECT RACE TEAM 00:29:00

3 7036 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS 39 BRUMA RUNNERS 00:29:16

4 7056 ROBERTO JUNIO VIEIRA 33 00:30:13

5 7034 ALEX FERNANDES DE SOUSA 37 BRUMA RUNNER S 00:31:36

6 7057 LUCAS ARAUJO DO PRADO 34 00:31:57

7 7067 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 33 00:33:08

8 7035 ALISSON PEDRO ALVES COSTA 39 00:43:41

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7041 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS 44 ACORSAM 00:28:23

2 7039 ELOISIO ANDRE ROSA 41 CORREDORES DE CORO 00:29:15

3 7044 WENDEL CANDIDO DA SILVA 46 ACOMONTE 00:32:59

4 7042 RODRIGO DE MELO BORGES 44 RODRIGO BUDOG 00:38:51

5 7040 FRANCISCO HILDEBRANDO DE SOUZA 45 GREENFLOWER PAISAGISMO 00:44:49
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7048 JOSE CARLOS GONCALVES 55 ACOMONTE 00:29:22

2 7049 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS 60 BOLSA ATLETA 00:29:42

3 7051 RONY PETERSON  GONCALVES DOS SANTO 51 00:32:05

4 7054 SEBASTIAO MACHADO RAMOS 72 00:33:56

5 7047 DORLI AMBROZIO DOS SANTOS 56 ACOMONTE 00:35:52

6 7052 WALTER FREITAS DE BRITO 52 00:37:21

7 7050 NILTON JOSE CARDOSO 65 00:40:35

8 7045 ANDRE LUIZ LEAO APOLINARIO 53 00:41:22

9 7046 DELSON MENDES DE OLIVEIRA 55 00:42:01
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7068 ESTER EMANUELL MARTINS 17 00:58:53

2 7002 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES DA SILVA 17 ULTRA ESPORTES 01:02:08

3 7003 WENNDY KAROLLINE ALVES SILVA 22 ACOMONTE 01:04:09

4 7001 CAROLINE LUIZA ERCULANO DA FONSECA 28 FUTURE IS NATURE 01:23:00

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7006 DEBORA SEIXAS 36 CMD BIKE RACE 00:36:28

2 7007 ELAINE CUNHA DA SILVA 38 PROTECT RACE TEAM 00:38:08

3 7014 VALCIENE FERNANDA DE ALMEIDA FRANCO 31 CMD BIKE RACE 00:40:43

4 7005 ANA LUIZA DE MELO OLIVEIRA 37 ANA MELO NUTRI 00:44:49

5 7064 JORDANA PERES VEIGA 31 00:48:40

6 7008 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS 35 BRUMA RUNNERS 00:53:54

7 7009 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL 33 CORUJINHA 00:57:38

8 7013 RAIANE LIMA 34 00:57:50

9 7010 MAYARA SILVA OLIVEIRA 37 00:59:58

10 7011 NAIHARA UNIAI DE PAULA 31 ACOMONTE 01:01:47

11 7004 ALEXSANDRA SOUSA ARAUJO 34 BRUMA RUNNERS 01:06:52

12 7058 CIBELLE KAROLINE RODRIGUES 39 01:10:19

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7015 DINAMAR NAVES DE CARVALHO 50 00:38:25

2 7017 MARCIA FERREIRA GUIMARAES 49 GUARDA CIVIL MUNICIP 00:40:24

3 7018 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 50 VOANDO BAIXO 00:40:57

4 7019 VALDIRENE PEREIRA MAGALHAES 49 ACOMONTE PAPALEGUA 01:00:08

5 7016 KEILA ALVES PEREIRA  KOROGI 48 01:10:00

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7021 CLAUDIA HILARIA DE MELO 51 CHEETARAS RUNNERS 00:37:16

2 7020 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 57 BETIMRUNNERS 01:17:16
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